220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844, poz. 1846)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na 2026 rok w formie dotacji celowej w wysokości 
2.700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych) dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem dla 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej. 

2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Cielądz, a Zarządem Powiatu Rawskiego.